Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета
от гр.  _____________________________
	( Ф. И. О., заявителя полностью)
___________________________________
проживающего(ую) по адресу________
___________________________________
___________________________________
Паспорт:  __________________________
Выдан  ____________________________
		(когда и кем)
___________________________________
тел. дом. __________________________
         моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1._________________________________________________________________

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]

АП 9.3.11
                                                                      Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						         комитета
							от гр.Иванова Ивана Ивановича								                      (Ф.И.О. полностью)

							проживающего(ую)г.Наровля,
						           ул.Ленина В.И.,20/13______
						           Паспорт: 	НВ 12345678
						           выдан 	15.11.2010										                       (когда и кем)
								Наровлянским РОВД

						           тел. дом.
						           моб.	80291111111

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать паспорт застройщика для возведения одноквартирного жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: г.Наровля, ул.Пионерская, 55.
К заявлению прилагаю:
1. квитанция об оплате

« 10 » марта  2023 г.                                                  _________________
                                                                                                          (подпись заявителя)